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VD HAR ORDET 
 

År 2025 avslutades med starkare resultat än väntat under 
fjärde kvartalet, fortsatt kommersiell framgång och viktig 
klinisk validering av vår teknik. Intäkterna ökade avsevärt 
under 2025 jämfört med 2024 och behandlingsvolymerna 
fortsatte att öka inom Animal Care. Samtidigt stärkte vi 
vår färdplan för R&D och skärpte vårt strategiska fokus.  
 
En motståndskraftig avslutning på 2025 
För hela året 2025 uppgick nettoförsäljningen till cirka 
12,3 MSEK, jämfört med 6,6 MSEK för hela 2024. 
Kassaflödet från den löpande verksamheten för hela året 
uppgick till -3,7 MSEK, jämfört med -13,1 MSEK året 
innan. 
 
Försäljningen under året genererades uteslutande inom 
Animal Care.  
 
Utökad klinisk användning 
Under året fortsatte det totala antalet behandlingar som 
levererades via vetIQure-plattformen att öka. Vid årets 
slut 2025 hade antalet sålda behandlingskit överstigit 3 
000 enheter, mer än dubbelt så många som vid slutet av 
2024. 
 
Denna utveckling speglar en tillväxtökning från år till år, 
drivet av högre användning bland befintliga kunder och 
ökat förtroende för återkommande behandlingar, med en 
ihållande efterfrågan från både små och stora 
veterinärorganisationer och oberoende mottagningar. 
 
Att utveckla vården där det betyder som mest 
Vårt arbete fortsätter att fokusera på att leverera 
meningsfulla kliniska resultat för patienter och djur som 
drabbats av cancer. 
 
Inom Human Care genomfördes viktiga förbättringar i den 
pågående kliniska prövningen vid AIIMS Jodhpur i Indien, 
vilket stärkte genomförandet av prövningarna och 
datakvaliteten. Hittills har 18 av de planerade 25–30 
patienterna behandlats, vilket innebär ett betydande steg 
mot att slutföra studien. 
 
Som vi publicerade i juli 2025 uppnåddes världens första 
slutförda vetenskapliga studie av tumörspecifik 
elektroporation (TSE) inom veterinäronkologi, med en 
retrospektiv studie genomförd vid Istanbul University-
Cerrahpaşa. Studien, som nu formellt validerats genom en 
godkänd doktorsavhandling, inkluderade 15 hundar och 
15 katter med ytliga tumörer och följde försökspersoner i 
12 månader. Objektiva tumörresponsfrekvenser 
varierade från 72 % upp till 100 % hos behandlade djur, 
med minimala biverkningar noterade och en gynnsam 
säkerhetsprofil. Data stöder användningen av TSE i 
kurativa, adjuvanta och palliativa miljöer och stärker dess 
potential som en säker, minimalt invasiv lokal 
cancerbehandling hos sällskapsdjur. 
 

 

 
Dessa resultat ger stark akademisk bekräftelse på TSE:s 
kliniska effektivitet inom veterinäronkologi och stärker 
bevisen för dess bredare användning inom precision, 
vävnadsbesparande cancervård för djur. 
 
Tillsammans stärker dessa insatser vår ambition att 
möjliggöra mer precisa, vävnadsbesparande 
cancerbehandlingar inom både mänskliga och 
veterinärrelaterade tillämpningar. 
 
Navigering på marknader och tillgång till talanger 
Under 2025 riktades vårt huvudsakliga kommersiella fokus 
mot USA, som fortsätter att representera vår största 
marknadsmöjlighet vad gäller efterfrågan, 
kundengagemang och skalbarhet. Nordamerika är 
fortfarande hörnstenen i vår tillväxtstrategi. 
 
Samtidigt fortsätter vi att se betydande potential i Europa, 
särskilt på marknaderna inom DACH, Benelux och 
Storbritannien. Medan utvecklingen i dessa regioner 
fortskred i en mer avvägd takt under året, förblir Europa 
ett strategiskt viktigt tillväxtområde. Vi kommer att 
fortsätta utvärdera och följa möjligheter att stärka vår 
närvaro i takt med att marknadsförhållandena förändras.  
 
Teknologins utveckling och momentum inom R&D 
Forskning och utveckling förblev en central prioritet under 
hela 2025. 
 
Under året utvecklade vi nya behandlingskit med 
förbättrade, mer exklusiva egenskaper, vilket stödjer 
fortsatt utveckling av tumörspecifik elektroporering (TSE) 
och ytterligare särskiljer plattformen från äldre statisk 
elektroporationsteknologi. 
 
Parallellt initierade vi utvecklingsplanen för nästa 
generation av vetIQure-plattformen. Även om det är för 
tidigt att kommunicera en lanseringstid, är vår nuvarande 
ambition att genomföra initiala tekniska och kliniska tester 
under 2026. 
 
Eftersom de planerade förbättringarna huvudsakligen är 
mjukvarudrivna förväntas alla vetIQure-system som redan 
är installerade på marknaden dra nytta av dessa 
uppgraderingar. Detta kommer ytterligare att öka det 
teknologiska avståndet till statiska enheter som inte kan 
anpassa behandlingsparametrar till individuella 
tumöregenskaper. 

 
Framsteg inom human onkologi 
Framstegen inom human onkologi under året har drivits av 
fortsatt framsteg i AIIMS Jodhpur-studien och av den 
befintliga prövningen för att inleda relationer med andra 
akademiska institut i Indien.  
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VD HAR ORDET, forts 
 
Strategisk samordning och årsslutsprioriteringar 
När vi går in i det nya året avser koncernen att införa 
en företagsstruktur som syftar till att skärpa det 
strategiska fokuset och förbättra den operativa 
effektiviteten. 
 
Blickar framåt med självförtroende 
Jag vill tacka våra anställda, partners, kunder och 
aktieägare för deras fortsatta engagemang och stöd 
under hela 2025. Med tydligare fokus, avancerad 
teknik och växande klinisk erfarenhet är vi väl 
positionerade för att fortsätta bygga långsiktigt 
värde 
 
- Mohan Frick, VD Scandinavian ChemoTech AB 
(publ) 
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
Styrelsen och verkställande direktören för Scandinavian ChemoTech AB (publ), organisations nummer 556937–9547, 
avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 1 januari – 31 december 2025. 
 

Årsredovisningen är upprättad i tusen svenska kronor, KSEK, om inte annat anges. Uppgifter inom parentes avser 
föregående år. 
 

Koncernen ska bedriva utveckling, produktion och marknadsföring av medicinteknisk utrustning och därmed förenlig 
verksamhet. 
 
Teckningsprogrammet 2025/2028 har villkor som under vissa förutsättningar medför en omräkning av 
teckningskursen vid bland annat nyemissioner. Teckningskursen är vid utgivning av årsredovisningen 4:50 per aktie.  
Teckningstiden startar 2028-09-01 och löper till 2028-10-31. 
 

Bolaget har huvudkontor i Lund. 

 

 
 

Ägarförhållanden 
ChemoTechs aktier (CMOTEC B) är noterade på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm och Redeye är Bolagets 
Certified Adviser.  
De fyra största aktieägarna var VD och koncernchef Mohan Frick (privat och genom bolag), Försäkringsbolaget Avanza 
Pension, Anders och Britt-Marie Frick samt Tom Asplund som tillsammans uppbar ett innehav om totalt 33,22% av 
kapitalet samt 39,36% av rösterna per den 31 december 2025. 

 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
• Bolaget genomförde förändringar i ledningen för att minska kostnader och öka intäkterna. 
• ChemoTech omstrukturerade lån med fördubblad löptid till 12 månader. 
• Bolaget säkrade ny order och expanderade Animal Care verksamheten genom globalt samarbete inom 

hästonkologi. 
• ChemoTech började 2025 starkt med en orderingång som översteg 230 000 USD i kvartal 1. 
• Animal Care expanderade närvaron på marknaden i USA med ny kund och säkrade order värd 66 000 USD. 
• Animal Care hade en rekordmånad i april med en orderingång om 200 000 USD. 
• Årsstämman beslutade om incitamentsprogram för styrelse och personal i bolaget genom riktad emission av 

teckningsoptioner.  
• Animal Care uppnådde försäljningsmässig rekordnivå i kvartal 2. 
• ChemoTechs TSE-behandling visade hög responsgrad i veterinära cancerstudier – validerade av godkänd 

doktorsavhandling. 
• Scandinavian ChemoTech genomförde en riktad emission och erhöll ca. 4,85 MSEK 
• Animal Care passerade 2 500 sålda treatment-kits över hela världen. 
• Animal Care utökade universitetssamarbeten med SLU Equine Hospital i Ultuna. 
• Animal Care rapporterade starka försäljningssiffror i kvartal 3 med försäljning som överträffade förväntningarna 
• Animal Care fick den första ordern från en ledande hästklinik i Kentucky. 

 

Flerårsöversikt, koncernen (KSEK)
2025 2024 2023 2022 2021

Nettoomsättning 12 285 6 566 2 822 473 49
Resultat efter finansiella poster -8 056 -13 717 -21 091 -22 746 -17 743
Balansomslutning 13 200 13 380 14 869 21 701 25 810
Soliditet (%) 24 45 74 74 93
Medeltal anställda 2 6 6 6 7

Flerårsöversikt, moderbolaget (KSEK)
2025 2024 2023 2022 2021

Nettoomsättning 5 870 3 569 1 973 185 0
Resultat efter finansiella poster -11 998 -12 506 -19 472 -19 893 -12 735
Balansomslutning 30 768 35 118 35 768 45 795 42 885
Soliditet (%) 70 81 91 73 96
Medeltal anställda 2 2 2 2 2
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Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
• Klinisk studie om TSE vid hantering av sarkoider på hästar kommer att presenteras vid det kommande ECVS-

mötet. 
• Scandinavian ChemoTechs dotterbolag Scandinavian Meditech erhåller full CDSCO MD-15 importlicens I Indien. 
• ChemoTech föreslår utökade affärsaktiviteter, namnbyte samt har mottagit förslag om riktad emission. 

 
Förutsättningar för fortsatt drift 
Den finansiella informationen har upprättats utifrån förutsättningen om fortsatt drift. Bolaget har historiskt redovisat 
förluster. Vid upprättandet av årsredovisningen har ledningen och styrelsen baserat sina antaganden på existerande 
likvida medel, beviljade krediter, beräknad försäljning och eventuell möjlighet till annan finansiering. 
 

Det finns osäkerhetsfaktorer som kan leda till betydande tvivel gällande företagets förmåga att fortsätta verksamheten 
om ovanstående antaganden inte inträffar. 
 
Ledningen och styrelsen är medvetna om att det föreligger osäkerheter i uppskattningen av de framtida kassaflödena 
samt osäkerhet i finansiering av verksamheten. Ledningens och styrelsens bedömning i nuläget är dock att 
förutsättningarna för en positiv utveckling av bolaget över tid är goda samt att anskaffning av nytt kapital till bolaget 
ter sig möjligt i det fall behov föreligger.  
 
Om koncernen av något skäl inte kan fortsätta att driva verksamheten kan det påverka koncernens möjlighet att 
realisera tillgångarnas redovisade världen, speciellt relaterat till balanserade utgifter för utvecklingsarbeten, samt att 
betala skulder i normal takt och till de belopp som finns upptagna i koncernens årsredovisning. 
 
 
 
 
 
 



ÅRSREDOVISNING 2025 | Scandinavian ChemoTech AB (publ) 556937-9547 7  

 

 

 

ORGANISATION 
 

Bakgrund och introduktion till Scandinavian ChemoTech AB  
Scandinavian ChemoTech AB är ett svenskt medicinteknikföretag med säte i Lund som grundades år 2015 av experter 
inom strålfysik, kirurgisk onkologi och klinisk utveckling. Samtliga hade vid Bolagets grundande omfattande 
erfarenheter inom verksamhetsområdet med decennier av erfarenhet från medicinteknik, kliniska applikationer, och 
kommersialiseringsprocesser inom Life Science, däribland onkologi. 
Scandinavian ChemoTech har utvecklat ett patenterat behandlingsalternativ för människor och djur med goda och 
elakartade tumörer (cancer). Metoden syftar till att signifikant förstärka upptagningen av cellgifter enbart i de 
områden som avses att behandlas och där tumörceller finns, och möjliggör därmed en behandling med mycket låga 
cellgiftsdoser i jämförelse med konventionella behandlingsmetoder, inklusive kemoterapi. ChemoTechs teknik är 
utvecklad för att minska och/eller förhindra en omedelbar celldöd (nekros) vilket ofta leder till oönskade biverkningar. 
I stället främjar Bolagets teknik en mer kontrollerad celldöd, även kallad apoptos. Bolagets teknologiplattform skyddas 
av flera patentfamiljer och benämns som Tumörspecifik Elektroporation (TSE™). 
Inom affärsområdet Human Care fokuserar Bolaget främst på marknaden i Indien där behoven är stora och där det 
finns få alternativa och kostnadseffektiva behandlingsmetoder. Affärsområdet Animal Care fokuserar främst på 
marknaderna i Skandinavien, Europa och Nordamerika.   
 
Bolagets affärsidé 
ChemoTechs affärsidé är att utveckla och marknadsföra kostnadseffektiva innovationer och lösningar för behandling 
av olika typer av cancer för både människor och djur genom att minska biverkningar och oönskad destruktion av frisk 
vävnad. 
 
Bolagets mission 
Målet är att genom kostnadseffektiv forskning och utveckling och produktion, etablera nya metoder och innovationer 
för både människor och djur på de marknader där behoven är störst och alternativen av framgångsrika 
behandlingsalternativ är få, eller där tillgängliga standardbehandlingar ofta visar sig vara otillräckliga. 
 
Bolagets vision 
Bolagets vision är att över tid etablera ledande positioner i valda delar av cancervården och bli en positiv kraft för 
cancerpatienter som idag saknar möjligheter att få adekvat behandling som ett resultat av sen diagnos och/eller 
avsaknad till moderna behandlingsalternativ. 
 
Affärsmodell och strategi  
Affärsmodellen för båda affärsområdena (Human Care och Animal Care) bygger på intäkter från försäljning av 
utrustning samt behandlings-kit för engångsbruk. Försäljningen sker i egen regi men även genom samarbetspartners. 
 
 

PRODUKTER 
TSE™-teknologin finns i två produkter som täcker två affärsområden: IQwave™ avs. affärsområdet Human Care samt 
vetIQure™ avs. affärsområdet Animal Care. 
Teknologin innebär att läkaren behandlar tumören med elektriska pulser tillsammans med små doser av cellgifter som 
injiceras lokalt i tumören eller direkt in i blodet. TSE ökar upptagningsförmågan av cellgifter och förstärker därmed 
effekten av läkemedlet enbart i det önskade området. Den dynamiska och tumörspecifika metoden TSE är utvecklad 
för att behandla även större tumörer, utan att skapa oönskade biverkningar. I stället främjar TSE kroppens egna 
immunförsvars förmåga att tillsammans med behandlingen angripa tumörcellerna.  
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PATENT, CE-MÄRKNING SAMT ISO-CERTIFIKAT 
Bolaget innehar ett flertal patent för sin TSE-teknologi och utvärderar kontinuerligt nya möjligheter och 
applikationsområden för densamma.  
Bolagets patentportfölj består i dagsläget av tre patentfamiljer som vardera skyddar väsentliga delar av Bolagets 
innovation. De beviljade patenten skyddar:  

 Pulsgeneratorns egenskaper och funktioner som ger TSE™ pulsen, 

 Handenheten som gör det möjligt att flytta elektroderna i olika positioner och möjliggör behandling av både stora 
och mindre tumörer samt tumörer i trängre utrymmen, 

 Specialgjorda elektroder för att behandla djupt sittande tumörer även med en integrerad borrfunktion för att 
behandla tumörer i skelettet. 

 
I maj 2021 erhöll Bolaget CE-märkning för IQwave 3.0 CE elektroporationssystem. Systemet innehar ett EC-certifikat 
som är utfärdat av certifieringsorganet ECM, Ente Certificazione Macchine Italy. EC-certifikatet följer Medicintekniska 
Direktivet, MDD 93/43 ECC. Från den 26:e maj 2021 är det vissa områden inom kvalitetsledningssystemet, 
eftermarknadskontroll, övervakning och ekonomiska operatörer som följer förordning om medicintekniska produkter, 
Medical Device Regulation MDR 2017/745.   
Bolagets kvalitetsledningssystem upprätthåller ett ISO certifikat enligt ISO 13485:2016 utfärdat av 
certifieringsorganisationen RISE, Research Institute of Sweden AB. Bolaget uppfyller därmed de regulatoriska kraven 
gällande medicintekniska produkter för kvalitetsledningssystem. 
 

MARKNADSÖVERSIKT  
Det finns i dag ett stort behov av nya och effektiva behandlingar inom onkologi, även om utvecklingen går snabbt 
framåt. Antalet personer som insjuknar i cancer ökar snabbt över hela världen. Även om forskningen snabbt går 
framåt, existerande behandlingar förfinas, och nya behandlingar tillkommer så finns det fortfarande ett stort antal 
cancerpatienter vars tumörer av olika skäl inte kan behandlas med konventionella metoder eller inte svarar på 
behandlingen.  
ChemoTech vidareutvecklar sin teknologi för att behandla djupt sittande tumörer så som sekundär skelettcancer, 
pankreascancer, prostatacancer och liknande djupt sittande tumörer. ChemoTechs innovation har därför potential att 
bli ett viktigt behandlingsalternativ för onkologer och patienter över hela världen. ChemoTech verkar inom både 
Human Care och Animal Care och täcker således två olika marknader. 
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RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 
Kompetens 
ChemoTech är beroende av kvalificerad kompetens för att utveckla, tillverka och marknadsföra tekniskt avancerade 
produkter. Bolagets förmåga att attrahera kvalificerade personer är viktig och har stor betydelse för dess framtida 
framgång. 
 

Produktutveckling 
Bolagets produkter utvecklas i nära samarbete med forskningsinstitutioner och underleverantörer. Det är av stor vikt 
för ChemoTech att kunna upprätthålla dessa långsiktiga och nära relationer för att därigenom kunna ta del av 
kundernas behov. 
 

Immateriella rättigheter 
För ChemoTech är det avgörande att skydda de nya produkterna och tekniska lösningarna, som Bolaget utvecklar, från 
olovligt användande av konkurrenter. Om det är möjligt och lämpligt skyddar ChemoTech sina immateriella rättigheter 
genom patent, upphovsrätt och varumärkesregistrering. 
 

Försäljning 
ChemoTech säljer sina produkter främst genom externa distributörer och agenter. Bolagets fortsatta framgång är 
därför beroende av möjligheterna att bygga och upprätthålla framgångsrika kundrelationer samt att etablera och 
underhålla framgångsrika samarbeten med de externa försäljningskanalerna. 
 

Konkurrens 
Det finns en risk att företag med större resursbas avseende kompetens och kapital satsar på Bolagets marknad. Ökad 
konkurrens kan leda till sämre pris- och volymutveckling än planerat. 
 

Finansiering 
ChemoTechs investeringar, marknadssatsningar och expansion innebär behov av finansiering. Bolaget kan dock inte 
garantera att eventuellt ytterligare kapital kan anskaffas. 
 

Politiska risker 
ChemoTech förväntas i framtiden ha försäljning mot flera marknader utanför Sverige. Förändringar av lagar och andra 
regleringar avseende exempelvis utländskt ägande, statligt deltagande, skatter, royalties, tullar och växelkurser kan 
påverka Bolagets verksamhet, resultat och finansiella ställning. Vidare kan Bolagets verksamhet, resultat och 
finansiella ställning påverkas av krigshandlingar, terrorism samt politiska och ekonomiska osäkerhetsfakturor i övrigt. 
 

Valutarisk 
Genom försäljning mot marknader utanför Sverige är ChemoTech exponerat för fluktuationer i ett antal valutor. Det 
finns därför risk att valutakursförändringar kan påverka Bolagets resultat och finansiella ställning. 
 
Ränterisk 
Koncernens ränterisk är kopplad till räntebärande skulder. Koncernens räntebärande skulder löper med fast ränta.
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RESULTATDISPOSITION  

Förslag till disposition av Bolagets resultat 

Till årsstämmans förfogande står: 

Överkursfond 120 926 665 

Balanserat resultat -103 671 249 

Årets resultat -11 998 051 

 5 257 365 

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres 5 257 365 
 
 

 

Beträffande Bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med 
tillhörande noter. 
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RESULTATRÄKNING 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

2025-01-01 2024-01-01 2025-01-01 2024-01-01

Not 2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Rörelsens intäkter m.m.

Nettoomsättning 12 285 6 566 5 870 3 569

Aktiverade utvecklingskostnader 0 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 101 207 1 495 119

Summa rörelsens intäkter 12 386 6 773 7 365 3 688

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -1 989 -1 789 -1 534 -1 248

Övriga externa kostnader 3 -11 476 -10 099 -10 307 -11 801

Personalkostnader 4 -3 149 -5 306 -1 277 -2 724

Avskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar -1 973 -2 063 -1 959 -2 057

Övriga rörelsekostnader -262 -312 -21 -142

Summa rörelsens kostnader -18 849 -19 569 -15 098 -17 972

Rörelseresultat -6 463 -12 796 -7 733 -14 284

Resultat från finansiella investeringar

Övriga ränteintäkter och liknande 

resultatposter 5 353 257 34 3 090

Räntekostnader och liknande 

resultatposter 6 -1 946 -1 178 -4 299 -1 312

Summa finansiella poster -1 593 -921 -4 265 1 778

Resultat efter finansiella poster -8 056 -13 717 -11 998 -12 506

Skatt på årets resultat - - - -

Årets resultat -8 056 -13 717 -11 998 -12 506

Hänförligt till 

Moderbolagets aktieägare -8 056 -13 717 - -

Innehav utan bestämmande inflytande - - - -

-8 056 -13 717 - -

ModerbolagetKoncernen 
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BALANSRÄKNING 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Not 2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingsutgifter 7 1 855 3 352 1 754 3 352

Patent 8 1 933 2 088 1 933 2 088

3 788 5 440 3 687 5 440

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 9 119 4 0 0

119 4 0 0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 10 - - 2 251 2 251

Fordringar hos koncernföretag 11 - - 19 147 22 032

Andra långfristiga fordringar 155 166 100 100

155 166 21 498 24 383

Summa anläggningstillgångar 4 062 5 610 25 185 29 823

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror 2 794 3 309 2 240 2 844

2 794 3 309 2 240 2 844

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 993 1 254 0 0

Fordringar hos koncernföretag - - 2 190 1 632

Övriga fordringar 674 636 94 27

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 009 1 622 196 330

2 676 3 512 2 480 1 989

Kassa och bank 3 668 949 863 462

Summa omsättningstillgångar 9 138 7 770 5 583 5 295

SUMMA TILLGÅNGAR 13 200 13 380 30 768 35 118

ModerbolagetKoncernen
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BALANSRÄKNING 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Not 2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital, koncern

Aktiekapital 12 727 11 672

Övrigt tillskjutet kapital 120 927 116 894

Annat eget kapital -122 412 -108 869

Årets resultat -8 056 -13 717

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 3 186 5 980

Innehav utan bestämmande inflytande 0 0

Summa eget kapital 3 186 5 980

Eget kapital, moderbolag

Bundet eget kapital

Aktiekapital 12 727 11 672

Fond för utvecklingsutgifter 3 687 5 440

16 414 17 112

Fritt eget kapital

Överkursfond 120 927 116 894

Balanserat resultat -103 672 -92 918

Årets resultat -11 998 -12 506

5 257 11 470

Summa eget kapital 21 671 28 582

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 12,13 0 0 0 0

Leverantörsskulder 1 855 1 420 1 093 710

Skulder till koncernbolag 0 0 271 17

Övriga skulder 7 009 5 179 6 916 5 169

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 150 801 817 640

Summa kortfristiga skulder 10 014 7 400 9 097 6 536

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 13 200 13 380 30 768 35 118

ModerbolagetKoncernen
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FÖRÄNDRINGAR EGET KAPITAL 

 

 

Koncernen 2024 Övrigt Summa

Aktie- tillskjutet Annat eget Årets eget  

kapital kapital kapital resultat kapital

Belopp vid årets ingång 2024-01-01 8 969 111 051 -87 898 -21 091 11 031

Resultatdisposition enligt årsstämma -21 091 21 091 0

Nyemission 2 703 5 843 8 546

Årets omräkningsdifferens 120 120

Årets resultat -13 717 -13 717

Belopp vid årets utgång 2024-12-31 11 672 116 894 -108 869 -13 717 5 980

Koncernen 2025 Övrigt Summa
Aktie- tillskjutet Annat eget Årets eget  

kapital kapital kapital resultat kapital

Belopp vid årets ingång 2025-01-01 11 672 116 894 -108 869 -13 717 5 980
Resultatdisposition enligt årsstämma -13 717 13 717 0
Riktad nyemission 1 055 3 673 4 728
TO4 och TO5 360 360
Årets omräkningsdifferens 174 174
Årets resultat -8 056 -8 056
Belopp vid årets utgång 2025-12-31 12 727 120 927 -122 412 -8 056 3 186

Moderbolaget 2024 Fond för Summa
Aktie- utvecklings- Överkurs- Balanserat Årets eget  

kapital utgifter fond resultat resultat kapital

Belopp vid årets ingång 2024-01-01 8 969 7 449 111 051 -75 455 -19 472 32 542
Resultatdisposition enligt årsstämma -19 472 19 472 0
Nyemission 2 703 5 843 8 546
Förändring fond för utvecklingsutgifter -2 009 2 009 0
Årets resultat -12 506 -12 506
Belopp vid årets utgång 2024-12-31 11 672 5 440 116 894 -92 918 -12 506 28 582

Bolaget har 23 343 978 st aktier

Moderbolaget 2025 Fond för Summa
Aktie- utvecklings- Överkurs- Balanserat Årets eget  

kapital utgifter fond resultat resultat kapital

Belopp vid årets ingång 2025-01-01 11 672 5 440 116 894 -92 918 -12 506 28 582
Resultatdisposition enligt årsstämma -12 507 12 506 -1
Nyemission 1 055 3 673 4 728
TO4 och TO5 360 360
Förändring fond för utvecklingsutgifter -1 753 1 753 0
Årets resultat -11 998 -11 998
Belopp vid årets utgång 2025-12-31 12 727 3 687 120 927 -103 672 -11 998 21 671

Bolaget har 25 453 978 st aktier



ÅRSREDOVISNING 2025 | Scandinavian ChemoTech AB (publ) 556937-9547 15  

KASSAFLÖDESANALYS 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

2025-01-01 2024-01-01 2025-01-01 2024-01-01

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -6 463 -12 796 -7 733 -14 284

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

-  Avskrivningar och nedskrivningar 1 973 2 063 1 959 2 057

  -Övriga ej likviditetspåverkande poster 175 119 0 0

Räntenetto -1 593 -921 -4 265 1 778

Betald skatt -53 17 -53 19

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändringar av rörelsekapital -5 961 -11 518 -10 092 -10 430

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av varulager 515 725 604 297

Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar 889 -1 288 -438 -68

Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder 812 -1 064 758 -1 316

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 745 -13 145 -9 168 -11 517

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -307 -46 -206 -46

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -130 0 0 0

Förvärv av koncernföretag - - 0 0

Förändring av långfristiga fordringar 11 44 2 885 -1 272

Kassaflöde från investeringsverksamheten -426 -2 2 679 -1 318

Finansieringsverksamheten

Nyemission 5 088 8 546 5 088 8 546

Nyupptagna finansiella skulder 3 402 8 502 3 402 8 502

Amortering av finansiella skulder -1 600 -3 875 -1 600 -3 875

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 6 890 13 173 6 890 13 173

Årets kassaflöde 2 719 26 401 338

Likvida medel vid årets början 949 923 462 124

Kursdifferens i likvida medel - - - -

Likvida medel vid årets slut 3 668 949 863 462

3 668 949 863 462

ModerbolagetKoncernen
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NOTER 
NOT 1 Redovisningsprinciper 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3) Årsredovisning och 
koncernredovisning. 
 

Koncernredovisning 
Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden och omfattar moderbolaget och dess dotterbolag. 
 

Dotterbolag 
Dotterbolag är företag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt 
har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och 
operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. 
Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och 
med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av 
enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas 
i sin helhet även för delägda dotterbolag. 
 
Anskaffningsvärdet för dotterbolag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar 
med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument utgifter som är direkt 
hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet med 
några undantag; vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt 
minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med 
förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara 
tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill. 
 

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag och intresseföretag 
Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer 
vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som uppkommer vid 
transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. 
Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns 
någon indikation på något nedskrivningsbehov. 
 

Andelar i koncernföretag 
I moderbolaget redovisas andelar i koncernföretag initialt till anskaffningsvärdet, vilket inkluderar eventuella 
transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av andelarna. Emissionslikvider och aktieägartillskott läggs 
till anskaffningsvärdet. Skulle det verkliga värdet vara lägre än det redovisade värdet skrivs andelarna ned till det 
verkliga värdet om värdenedgången kan antas vara bestående. 
 

Immateriella anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och 
eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. 
Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivnings prövas årligen. 
 

Följande nyttjandeperioder tillämpas: 

Antal år 

Balanserade utvecklingsutgifter 5 

Koncessioner, patent, licenser och varumärken 5-10 
 

Egenutvecklade immateriella anläggningstillgångar 
Utvecklingsutgifter redovisas enligt aktiveringsmodellen som immateriell anläggningstillgång då följande kriterier är 
uppfyllda: 
• det är tekniskt och ekonomiskt möjligt att färdigställa tillgången, 
• avsikt och förutsättning finns att sälja eller använda tillgången, 
• det är sannolikt att tillgången kommer att generera intäkter eller leda till kostnadsbesparingar, 
• utgifterna kan beräknas på ett tillfredsställande sätt. 
 

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell tillgång utgörs av de direkt hänförbara utgifter som krävs för 
att tillgången ska kunna användas på det sätt som företagsledningen avsett. 
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NOTER - FORTS 

Materiella anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och 
eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som 
inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. 

 

Följande nyttjandeperioder tillämpas: 

Antal år 

Inventarier, verktyg och maskiner 3-5 
 
Leasing 
Leasingavtal klassificeras antingen som finansiell eller operationell leasing. Finansiell föreligger då de ekonomiska 
riskerna och förmånerna förknippade med leasingobjektet i all väsentlighet har förts över till lease-tagaren. I annat fall 
är det operationell leasing. Koncernen har inga väsentliga finansiella leasingavtal varför samtliga leasingavtal redovisas 
som operationella leasingavtal, vilket innebär att leasingavgifter fördelas linjärt över leasingperioden. 
 

Finansiella leasingavtal 
Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Vid det 
första redovisningstillfället värderas tillgången och skulden till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av 
minimileaseavgifterna. Utgifter som är direkt hänförbara till ingående och upplägg av leasingavtalet läggs till det 
belopp som redovisas som tillgång. Efter det första redovisningstillfället fördelas minimileaseavgifterna på ränta och 
amortering av skulden. Variabla avgifter redovisas som kostnader det räkenskapsår de uppkommit. 
 

Finansiell leasing har ej tillämpats. 
 

Operationella leasingavtal 
Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster 
som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden. 
 

Utländsk valuta 
Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan enligt de valutakurser som gäller på 
transaktionsdagen. Valutakursvinster och förluster som uppkommer vid betalning av sådana transaktioner och vid 
omräkning av monetära tillgångar och skulder i utländsk valuta till balansdagens kurs redovisas i resultaträkningen. 
 

Varulager 
Varulager är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. 
Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed 
hänsyn har tagits till inkurans. 
 

Finansiella instrument 
Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Kundfordringar och övriga kortfristiga 
fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade, det vill säga 
med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder redovisas till det belopp varmed 
de förväntas regleras. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter första redovisningen till upplupet 
anskaffningsvärde. 
 

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder 
Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. 
 
Ersättningar till anställda 
Ersättning till anställda avser alla typer av ersättningar som koncernen lämnar till de anställda. Koncernens ersättningar 
innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning 
(pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser 
avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda 
avgifter betalas och det inte finns förpliktelser; vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa 
avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. 
 
 
 
 



18 ÅRSREDOVISNING 2025 | Scandinavian ChemoTech AB (publ) 556937-9547  

NOTER - FORTS 

 
Intäktsredovisning 
Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför 
inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs  
för lämnade rabatter. 
 
Varuförsäljning 
Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är 
förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning. 
 

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid levereras. 
 

Inkomstskatt 
Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av 
tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet 
enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. 
 

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare 
transaktioner eller händelser. 
 

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång 
eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till 
investeringar i dotterbolag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring 
av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en 
överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen 
av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller 
redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader. 
 
Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den 
omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott. 
 

Avsättningar 
Avsättningar redovisas när Bolaget har en formell eller informell förpliktelse som en följd av tidigare händelser och det 
är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen. Avsättningar värderas till den 
bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen. Om effekten av tid när betalning sker är 
väsentlig nuvärdesberäknas förpliktelsen. 
 
 

NOT 2 Uppskattningar och bedömningar 
Upprättande av rapporter och tillämpning av olika redovisningsprinciper baseras på ledningens bedömningar och på 
antaganden och uppskattningar, som anses vara rimliga under rådande förhållanden. Dessa antaganden och 
uppskattningar grundar sig på erfarenhet och på andra fakturor, inklusive förväntningar på framtida utveckling. För 
Scandinavian ChemoTech AB är uppskattningar och värderingar särskilt viktiga vid aktivering och nedskrivning av 
utvecklingsutgifter. 
Värdet bedöms främst baserat på beräknad ekonomisk livslängd samt volym. 
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UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER 
 

 
 

 

 

Not 3  Leasingavgifter

2025 2024 2025 2024
Operationell leasing, inkl. hyra för lokal
Leasingavgifter, årets kostnad 470 479 313 347
Återstående leasingavgifter förfaller enligt följande:
Inom ett år 301 336 169 186
Senare än ett år men inom fem år 0 0 0 0
Senare än fem år 0 0 0 0
Summa 301 336 169 186

De mest väsentliga hyresavtalen avser lokalhyra

Not 4 Medelantalet anställda

2025 2024 2025 2024
Medelantalet anställda 2 6 2 2

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2025 2024 2025 2024
Ränteintäkter koncernföretag - - - 3 005
Ränteintäkter övriga 353 257 34 85

Summa 353 257 34 3 090

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

2025 2024 2025 2024
Räntekostnader koncernföretag - - -2 696 -197
Räntekostnader övriga -1 946 -1 178 -1 603 -1 115

Summa -1 946 -1 178 -4 299 -1 312

Not 7 Balanserade utvecklingsutgifter

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde 19 026 19 026 19 026 19 026
Inköp 307 0 206 0
Försäljningar och utrangeringar 0 0 0 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 19 333 19 026 19 232 19 026

Ingående avskrivningar -15 674 -13 774 -15 674 -13 774
Årets avskrivningar -1 804 -1 900 -1 804 -1 900
Utgående ackumulerade avskrivningar -17 478 -15 674 -17 478 -15 674

Redovisat värde 1 855 3 352 1 754 3 352

        Koncernen    Moderbolaget

        Koncernen    Moderbolaget

        Koncernen    Moderbolaget

        Koncernen    Moderbolaget

        Koncernen   Moderbolaget
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Not 8 Patent 

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde 2 329 2 283 2 329 2 283
Inköp 0 46 0 46
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 2 329 2 329 2 329 2 329

Ingående avskrivningar -241 -86 -241 -86
Årets avskrivningar -155 -155 -155 -155
Utgående ackumulerade avskrivningar -396 -241 -396 -241

Redovisat värde 1 933 2 088 1 933 2 088

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde 321 321 238 238
Inköp 129 0 0 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 450 321 238 238

Ingående avskrivningar -317 -309 -238 -236
Årets avskrivningar -14 -8 0 -2
Utgående ackumulerade avskrivningar -331 -317 -238 -238

Redovisat värde 119 4 0 0

Not 10 Andelar i koncernföretag
Utöver moderföretaget ingår följande bolag i koncernredovisningen.

Företag Organisationsnummer Säte Kapitalandel
Vetiqure AB 559267-2140 Lund 100%
Chemotech International Pte Ltd 201713838W Singapore 100%
Scandinavian Meditech LLP LLPIN - AAN - 1264 Indien 99,9%
VQ Animal Care Inc 7103733 Delaware 100%

2025-12-31 2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde 2 251 2 251
Aktieägartillskott 0 0
Redovisat värde 2 251 2 251

Not 11 Fordringar hos koncernföretag

2025-12-31 2024-12-31
Ingående anskaffningsvärde 22 032 20 710
Amortering -189 -103
Årets omräkningsdifferens -2 696 1 425
Redovisat värde 19 147 22 032

        Koncernen   Moderbolaget

        Koncernen   Moderbolaget

  Moderbolaget

  Moderbolaget
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Not 12 Ställda säkerheter

2025-12-31 2024-12-31 2025-12-31 2024-12-31
Företagsinteckningar 0 0 0 0
Summa 0 0 0 0

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

Not 13 Koncernuppgifter
Scandinavian MediTech LLP i Indien är dotterföretag till Chemotech International Pte Ltd i Singapore.
VQ Animal Care Inc i USA är helägt dotterföretag till Vetiqure AB i Sverige. 
Scandinavian ChemoTech AB upprättar koncernredovisning i vilken dessa koncerner ingår.

Not 14 Koncerninterna transaktioner Moderbolaget
2025 2024

Andel av försäljningen som avser koncernföretag (%) 100% 100%
Andel av inköpen som avser koncernföretag (%) 33% 41%

Fordringar på koncernföretag (KSEK) 21 337 23 664
Skulder till koncernföretag (KSEK) -271 -17

Not 15 Transaktioner med närstående
Bolagets VD avlönas på marknadsmässiga villkor 

VD uppbar under verksamhetsåret 2025 en total ersättning inklusive förmåner och sociala avgifter om
2 376 KSEK (2 292). 

Styrelsearvode har utbetalats i enlighet med beslut på årsstämman.

Marknadsmässig ersättning har utgått till styrelseledamöter som har utfört arbete för bolaget utöver styrelse
arbetet. Den totala ersättningen i form av konsultarvoden har utgått med 1 005 KSEK (336)

Not 16 Definition av nyckeltal
Soliditet:
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

        Koncernen   Moderbolaget
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NOT 17 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
• Klinisk studie om TSE vid hantering av sarkoider på hästar kommer att presenteras vid det kommande ECVS-

mötet. 
• Scandinavian ChemoTechs dotterbolag Scandinavian Meditech erhåller full CDSCO MD-15 importlicens I Indien. 
• ChemoTech föreslår utökade affärsaktiviteter, namnbyte samt har mottagit förslag om riktad emission. 
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